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دایى به سوپرلیگ ترکیه مى رود؟
حاشیه های دعوت باشگاه بشیکتاش از شهریار فوتبال ایران

اسطوره فوتبال ایران و آقای گل سابق فوتبال جھان، 
ھفته گذشته به دعوت باشگاه ترکیه ای، میھمان 
مدیران باشگاه بشیکتاش بود؛ برنامه ای که در سکوت 

خبری محض انجام شد. ھفته گذشته در حالی 
فصل جدید رقابت ھای لیگ قھرمانان اروپا 
آغاز شد که در رقابت ھای گروه G و دوئل 
میان تیم ھای دورتموند و بشیکتاش، یک 
میھمان ویژه ایرانی در ورزشگاه حضور 
داشت؛ این میھمان ویژه کسی جز علی 
دایی، اسطوره فوتبال ایران و آقای گل سابق 

فوتبال جھان نبود. دایی به دعوت باشگاه 
بشیکتاش به ھمراه امیر سلطانی،  دوست 

و مشاورش، عازم ترکیه شده بود و در 
کنار تماشای بازی این تیم ترکیه ای 

مقابل بورسیا دورتموند، دیداری با 
رئیس، نایب رئیس و ھمچنین 

فدراسیون  دبیرکل 
داشت  ترکیه  فوتبال 
آلتینتوپ،  حمیت  با  و 

ھافبک سابق رئال مادرید 
و تیم ملی ترکیه که در کسوت 

مشاور ارشد فدراسیون فوتبال 
ترکیه فعالیت دارد، دیدارکرد. 
این  حاشیه  در  ھمچنین 
سفر، پیراھن شماره ۱۰ تیم 
به صورت ھدیه  ترکیه  ملی 
از سوی  نمادین  به  رسم  و 
سروت یارمدیچی، نایب رئیس 

فدراسیون فوتبال ترکیه، به علی دایی اھدا شد. رئیس 
باشگاه بشیکتاش چند وقت پیش که تیم نساجی در 
ترکیه اردو زده بود، از ساکت الھامی که ھمشھری 
علی دایی است، پرسید علی اکنون چه می کند؟ وقتی 
ساکت الھامی سکوت کرد و گفت اکنون مشغول 
کاری نیست، تعجب کرد و گفت فوتبال شما 
باید بیشترین استفاده را از علی دایی ببرد. 
به چند ماه نکشید که باشگاه بشیکتاش از 
علی دایی برای تماشای یکی از بازی ھای 
این تیم در لیگ قھرمانان اروپا دعوت 
کرد. شاید این دیدارھا منجر به فعالیت 
علی دایی در فوتبال ترکیه شود. او 
عاشق فوتبال و کار در زمین است 
و بدون شک در سال ھای اخیر که 
دور از فوتبال بوده، رنج دوری از 
فوتبال، او را ناراحت کرده است! 
دایی بارھا اعلام کرده است 
علاقه ای به پشت میزنشینی و 
کار مدیریت در فوتبال ندارد 
و بیشتر مایل است در زمین و 
به عنوان مربی فعالیت کند. علی 
دایی که سرمربیگری در تیم ملی 
فوتبال ایران را تجربه کرده است، 
پیشنھاد  با  نیست  بعید  ھیچ 
باشگاه بشیکتاش مواجه شود. 
ھرچند باید منتظر بمانیم و 
ببینیم چه اتفاقاتی در آینده 

رخ می دھد.

پروژه ورود کونته به بارسا کلید خورد
اختلاف نظرهای کومان و لاپورتا بالا گرفت

شرایط برای رونالد کومان اصلا مساعد نیست و 
یک بار دیگر شایعه ھایی درباره احتمال اخراج او 

شنیده شده است. بارسلونا در فصل گذشته قادر 
به کسب موفقیت چندانی نبود و از ھمان 

بدو ورود خوان لاپورتا، اخباری درباره  
تمایل رئیس جدید به قطع ھمکاری با 
این سرمربی ھلندی شنیده شد. خود 
رونالد کومان نیز در ھفته ھای اخیر 
اعتراف کرده رابطه خیلی خوبی با 

لبته  لاپورتا نداشته است و ا
نتایج پرفراز و نشیب بارسلونا 
در ھمین شروع فصل و 
مقابل  سنگین  شکست 
بایرن مونیخ در استادیوم 
نیوکمپ، شرایط را برای 
کومان دشوار ساخته است. 

اما روز گذشته رسانه ھای 
گزارشی  در  اسپانیایی 
آنتونیو  نام  شدند  مدعی 
نیز در ھیئت مدیره  کونته 
بارسلونا مطرح شده است 
و احتمال ھمکاری با این 
سرمربی بزرگ و ایتالیایی 
وجود دارد. کونته بعد از 
فتح سری آ با اینتر پس 
شکل  به  ۱۱ سال،  از 

غیرمنتظره ای با این باشگاه 

قطع  ھمکاری کرده و در نھایت فصل را بدون تیم 
آغاز کرد. در سال ھای اخیر اخبار فراوانی درباره 
احتمال حضور آنتونیو کونته روی نیمکت رئال مادرید 
منتشر شده که در نھایت نتیجه ای نداشته و 
حالا ممکن است او را روی نیمکت بارسلونا 
ببینیم. آنتونیو کونته در کنار یوواخیم لو  
اکنون شاخص ترین گزینه ھای بدون تیم در 
دنیای فوتبال محسوب می شوند. ھمچنین 
این سرمربی ایتالیایی بارھا نشان داده در 
بازسازی روحیه تیم ھای افت کرده تخصص 
دارد و این اتفاق در ھر ۳ تیم یوونتوس، 
چلسی و اینتر رخ داد. حالا بارسلونا 
نیز اصلا در وضعیت خوبی قرار 
ندارد و در صورت اخراج رونالد 
در  و  نتیجه نگرفتن  کومان 
۳بازی پیش رو، حضور آنتونیو 
کونته روی نیمکت این تیم 
می تواند به خبر جدی تری 
در روزھای آتی تبدیل شود. 
البته از گزینه ھایی چون ژاوی و اریک 
تن ھاگ نیز به عنوان نامزدھای ھدایت 
بارسلونا در این مدت نام برده شده 
است و باید دید در صورت اخراج 
رونالد کومان که رابطه خوبی ھم 
با لاپورتا ندارد، کدام یک از این 
اسامی، سرمربی بعدی بلوگرانا لقب 

خواھد گرفت.

بدون شک مرتضی مھرزاد یکی از استثنایی ترین 
ورزشکاران دنیا ست که در پاراالمپیک توکیو یک 
بار دیگر این مسئله را نشان داد. رکورد جالب توجه 
درباره این ملی پوش والیبال نشسته این ا ست که 
او ھیچ رویدادی را بدون مدال تمام نکرده و تمام 
مدال ھایی که تا به امروز به دست آورده، به رنگ 
طلا بوده است، نه نقره یا برنز. آخرین مدال مرتضی 
مھرزاد با تیم ملی والیبال نشسته ایران از حضور در بازی ھای 
اخیر پاراالمپیک توکیو به دست آمد. او تأکید دارد که تا یک 

سال آینده ۴ طلای دیگر را تصاحب خواھد کرد.
 از چه سالی وارد تیم ملی شدید و به غیر از ٢ دوره 

بازی های پاراالمپیک در چه رویدادهای دیگری شرکت داشتید؟
 سال  ۹۴ برای اولین  بار وارد ترکیب تیم ملی شدم. تقریبا 
برای تمام رقابت ھای رسمی آسیایی و جھانی در ترکیب 

تیم ملی قرار گرفتم و ھمه آن ھا را با قھرمانی تمام کردم.
یعنی شما هیچ مدال نقره و برنزی از مسابقات ندارید؟ 

 نه؛ ۸ مدال با تیم ملی والیبال نشسته گرفتم که ھمه طلا 
ھستند. البته ۲ نفر از ھم تیمی ھایم (مھدی بابادی وند و 

حسین گلستانی) ھم وضعیتی مشابه من دارند.
 با این حال مرتضی مهرزاد بیشتر از خیلی از 

هم تیمی هایش در کانون توجهات است.
 متأسفانه ھمین طور است. واقعا می گویم متأسفانه، چون 
این شرایط را دوست ندارم. بارھا گفته ام از اینکه در کانون 
توجھات ھستم، خیلی راضی نیستم. از نظر تجربه، فنی، 
موفقیت و حتی اخلاقی پایین تر از ھم تیمی ھایم ھستم؛ 
اما گاھی توجه  به من خیلی بیشتر است. شاید این مسئله 
به خاطر قد بلندم است، اما این حجم توجه خوب نیست و 

بابت آن اذیت می شوم.

 از این مصائب بگویید و اینکه قد ۲ متر و ۴۴ سانتی متری 
چه تأثیری روی زندگی شخصی شما گذاشته است؟

 طبیعی است که کل زندگی ام را تحت تأثیر قرار داده است. 
به ھمان اندازه که برایم در والیبال نشسته خوب است، در 
زندگی غیرورزشی مشکل ساز است. به خاطر قدم خیلی جاھا 
نمی روم، سوار ھر ماشینی نمی شوم، برای خرید عادی لباس 
و کفش مشکل دارم و... . ھمه نوع پوشاک به صورت استاندارد 

در بازار و مغازه ھا وجود دارد که ھیچ یک برای من نیست؛ 
چون قدم استاندارد نیست.

 به والیبال نشسته بازگردیم و اینکه از انتخاب این رشته 
برای فعالیت ورزشی پشیمان نیستید؟

 والیبال نشسته انتخاب من نبود که حالا بابت آن پشیمان 
باشم. سال ۸۸ در یک برنامه تلویزیونی شرکت کردم (ماه 
عسل)، یکی از افرادی که در تیم والیبال نشسته چالوس بود، 

برنامه را دیده بود. بعد از آن به سراغم آمد و من را به حضور 
در این رشته و فعالیت در آن ترغیب کرد.

 با همه این شرایط فکر می کنید تا چه زمانی در ترکیب 
تیم ملی والیبال نشسته حضور داشته باشید؟

 تصمیم گیری در این زمینه فقط با من نیست. مربیان و 
مسئولان تعیین کننده بخشی از آن ھستند. به من باشد، 
فعلا به جدایی و خداحافظی فکر نمی کنم؛ به ویژه که 
حداقل در والیبال نشسته سن و سال خیلی تعیین کننده 
نیست. تیم ما بازیکنانی دارد که ۴۲ یا ۴۳ ساله ھستند. تیم 
بوسنی بازیکنی با بیش از ۵۰ سال سن دارد  ؛ بنابراین من 
که سی وسه چھارساله ھستم، می توانم فعلا بازی کنم   اگر 

آمادگی ام را حفظ کنم و مربیان ھم بخواھند.
.درباره پاداش هانیز اعتراض هایی وجود داشت 

 این درد ھمیشگی ماست. تمام دنیا بازیکنان والیبال نشسته 
ایران را می شناسند. خیلی از کشورھا از ما الگو می گیرند. 
بازیکنان آن ھا از دیدن بازیکنان ایران ذوق زده می شوند. 
فکر می کنم پرافتخارترین ورزش ایران، والیبال نشسته 
باشد که ۳ طلا و ۲ نقره پاراالمپیک را دارد. برخی از بازیکنان 
ما زبانزد ھستند. با ھمه این ھا، باید بابت ھفتمین قھرمانی 

 پاداش نصفه نیمه بگیریم. این انصاف نیست.
به لحاظ حقوقی چه وضعیتی دارید؟ 

 کمیته ملی پاراالمپیک تا پیش از این بازی ھای پاراالمپیک به 
ما حقوق می دھد که بلافاصله بعد از اتمام بازی ھا قطع می شود. 
مبلغ این حقوق برای بازی ھای توکیو ۵ میلیون و ۴۰۰ ھزار 
تومان بود. تنھا «حقوق ثابت» من و خیلی از ورزشکاران، 
دریافتی است که از صندوق حمایت از قھرمانان و پیشکسوتان 
داریم. خنده دار است که من با ۸ طلای آسیایی و جھانی و 

پاراالمپیک، حقوق ۷۴۹ ھزار تومانی از این صندوق می گیرم.

احسان سرفرازی
  e.sarfarazi@shahraranews.ir

فینـال بیسـت و یکمین دوره رقابت هـای والیبـال 

قهرمانـی آسـیا ظهـر دیـروز بـا قهرمانـی تیـم ملـی 

کشورمان به پایان رسـید. شـاگردان بهروز عطایی روز 

گذشـته با برتـری ۳ بـر۰ مقابـل ژاپن، عـلاوه بـر اینکه 

انتقام شکسـت چند ماه پیـش در المپیـک را گرفتند، 

موفق شـدند مقابل چشم تماشـاگران چشـم بادامی، 

جام قهرمانی را بـالای سر ببرند. ژاپنی هـا که از امتیاز 

میزبانـی اسـتفاده می کردند، بـا حضور تماشـاگران و 

تشـویق آن هـا به دنبـال قهرمانـی در آسـیا بودنـد؛ امـا 

شـاگردان بهـروز عطایی با نمایشـی عالی و بـا اقتدار، 

میزبـان را شکسـت دادنـد تـا ضمـن دفـاع از عنـوان 

قهرمانـی، بـرای چهارمین بـار ایـن عنـوان را در آسـیا 

بـه خـود اختصـاص دهنـد. تیـم ملـی والیبـال ایـران 

که بـا کادر کامـلا ایرانـی و سرمربیگری بهـروز عطایی 

راهی ژاپـن شـده بـود، در ایـن دوره از مسـابقات فقط 

یک سـت مقابـل تیـم چیـن در مرحلـه نیمه نهایـی از 

دسـت داد و بـا اقتـدار کامـل قهرمان آسـیا شـد.

طلسم شکنی با مربی وطنی
۲ تیـم والیبال ایـران و ژاپن ۲ بار در سـال های ۲۰۰۹

و ۲۰۱۵ در فینـال مسـابقات قهرمانـی آسـیا مقابـل 

هم قـرار گرفتند کـه هر ۲ بـار بـا قهرمانی ژاپـن همراه 

شـد و این بـازی برای ایـران حکـم طلسم شـکنی و نیز 

انتقـام شکسـت بازی هـای المپیـک توکیو را داشـت. 

تیم ملـی والیبـال ایـران در سـال های ۲۰۱۱، ۲۰۱۳

و ۲۰۱۹ عنـوان قهرمانی آسـیا را کسـب کرده اسـت و 

در سـال  ۲۰۲۱ بـرای نخسـتین بار بـا هدایـت بهـروز 

عطایی، مربـی ایرانـی، جـام چهـارم را به دسـت آورد. 

بهروز عطایی، سرمربـی تیم ملی ایـران، بلافاصله بعد 

از ایـن مسـابقات راهـی ایتالیا خواهد شـد تـا هدایت 

تیـم جوانـان ایـران در مسـابقات مـردان زیر ۲۱  سـال 

جهـان را به عهـده بگیـرد.

٤ ایرانی در تیم رؤیایی، کاظمی بهترین بازیکن
مسـابقات  دوره  بیسـت و یکمین  برگـزاری  کمیتـه 

والیبـال قهرمانـی آسـیا، تیـم رؤیایـی و باارزش تریـن 

بازیکـن ایـن دوره از رقابت هـا را معرفـی کردنـد کـه 

تیـم ملـی ایـران، سـهم زیـادی در این بیـن داشـت. 

علی اصغـر مجـرد (دفـاع وسـط)، میـلاد عبادی پـور 

(دریافت کننـده)، محمدرضـا حضرت پـور (لیـبرو) 

و جـواد کریمـی (پاسـور) در تیـم رؤیایـی مسـابقات 

قهرمانـی آسـیا حضـور داشـتند و صابـر کاظمـی نیـز 

به عنـوان باارزش تریـن بازیکن (MVP) انتخاب شـد.

قهرمانی مقتدرانه با جوان ترین تیم یک دهه اخیر
والیبـال ایـران بـا میانگیـن سـنی ۲۴ سـال و هدایـت 

یـک مربـی ایرانـی قهرمانـی در آسـیا را جشـن گرفت؛ 

اتفاقـی که مـا را به آینـده این رشـته امیدوار مـی کند. 

کاپیتـان میـلاد عبـادی پـور بـا ۲۷ سـال سـن جـام 

قهرمانـی والیبـال آسـیا را بـالای سر بـرد؛ در حالی که 

یکـی از جوان تریـن تیـم هـای تاریـخ بـه ژاپـن اعـزام 

شـده بود و بـه قاطعانه ترین شـکل ممکن هـم قهرمان 

شـد. بـه گفتـه بهـروز عطایـی قبـل از اعـزام میانگیـن 

سـنی تیمـی کـه بـه مسـابقات قهرمانـی آسـیا رفـت، 

۲۴ سـال بود و البتـه برخـی از بازیکنان زیر ۲۰ سـال 

هـم در ترکیـب این تیـم دیده مـی شـدند. ایـران برای 

رسـیدن بـه فینال تیـم هـای پاکسـتان، هنـگ کنگ، 

تایلند، چیـن تایپه و کره جنوبی را سـه بـر صفر و چین 

را در نیمه نهایی سـه بر یک شکسـت داد. شاید تصور 

این بود کـه در فینال کار سـخت تر خواهد بـود و ژاپن 

با فشـار هوادارانش می تواند کار را برای ایران دشـوار 

کنـد، امـا شـاگردان بهـروز عطایـی در اکـثر دقایـق 

بازی بـه ویـژه در امتیـازات پایانی هر سـت بـا تمرکزتر 

از همیشـه کار کردنـد و موفـق بـه شکسـت میزبـان با 

نتیجه سـه بر صفر شـدند. ایران ۷ برد متوالـی را برای 

رسـیدن بـه قهرمانـی در جـام بیسـت و یکـم آسـیایی 

پشـت سر گذاشـت و فقـط یک سـت بـه چیـن واگذار 

کرد؛ اتفاقی که البته قبلا هم بی سـابقه نبوده اسـت. 

بـه هـر حـال رونمایـی از یـک نسـل جـوان و قهرمانـی 

مقتدرانه در آسـیا، بیش از هر زمان دیگر نیـاز والیبال 

ایـران بود. بـا ایـن اتفـاق شـاید خیلـی زود ناکامی در 

المپیـک از یادهـا رفـت و حـالا بـا کادرفنـی جدیـد و 

نسـلی جدیـد والیبـال ایـران امیـدوار بـه بازگشـت به 

روزهـای خـوش خـود حتـی در سـطح جهان اسـت.

داورزنی: منتقدان تیم ملی به احترام بازیکنان بایستند
رئیـس فدراسـیون والیبـال پـس از کسـب عنـوان 

قهرمانـی تیـم ملـی در آسـیا گفـت: کسـانی کـه در 

۲ماه گذشـته علیه تیـم تاختند، امـروز باید بـه احترام 

بازیکنـان بایسـتند. محمدرضـا داورزنـی پـس از 

قهرمانـی والیبـال ایـران در آسـیا گفـت: مـردم ایـران 

باید به بچه های خـود افتخار کنند. رئیس فدراسـیون 

والیبـال در ادامه بـه انتقادهایـی که در ۲ ماه گذشـته 

از شرایـط تیم ملی صـورت گرفتـه بود، گفت: کسـانی 

که در ۲ مـاه گذشـته هر گونـه که خواسـتند علیـه تیم 

تاختنـد، باید امروز به احـترام این بازیکنان بایسـتند.
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گله ھای مردی که فقط مدال طلا کسب می کند

حقوق من ۷۴۹ هزار تومان است!

فینال گروهی برای تعيين صدرنشین
سومین بازی تیم ملی فوتسال در جام جهانی از ساعت ٢١:٣٠ امشب برگزار می شود

هفته سوم مسابقات جام جهانی فوتسال، امشب 
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و از ساعت ۲۱:۳۰ برای تیم ملی کشورمان آغاز 
می شود. شاگردان ناظم الشریعه که با ۲ برد قبلی 
صعودشان را از مرحله گروهی قطعی کرده اند، 
حالا برای تعیین تیم صدرنشین، کار سختی را 

مقابل آرژانتین خواهند داشت.
مسیر صعود ایران

 هر ۲ تیم بازی ابتدایی خود را با پیروزی پشت سر 
گذاشتند؛ با این حال تفاضل گل آرژانتینی ها بسیار 
از ایران بهتر است تا آلبی سلسته در صدر جدول گروه 
قرار داشته باشد. ایران با پیروزی در ۲ بازی ابتدایی، 
صعود خود به مرحله بعدی را قطعی کرد تا ازاین حیث 
با خیالی آسوده به مصاف آرژانتین برود و جدال با این 
از  باشد.  گروه ششم  تعیین کننده صدرنشین  تیم، 
مدت ها پیش این بحث مطرح شده بود که ایران با 
صعود به عنوان تیم دوم مسیری آسان برای رسیدن به 
نیمه نهایی دارد. چنانچه ایران در گروه ششم به عنوان 
تیم دوم صعود کند، تا مرحله نیمه نهایی به تیم های 
اسپانیا ، پرتغال، برزیل و روسیه برخورد نمی کند. ایران در 
صورت قرار گرفتن در جایگاه دوم با تیم دوم گروه B  یعنی 
ازبکستان روبه رو می شود و در صورت پیروزی در آن بازی 
در مرحله یک چهارم نهایی به احتمال زیاد با قزاقستان 
بازی خواهد کرد که هر ۲ تیم حریفان ضعیف  تری از 
ایران هستند. بدین ترتیب شاید ایران صعود به عنوان 
تیم دوم را برای خود انتخاب کند؛ اما بهتر است که این 
اتفاق با یک تساوی مقابل آرژانتین رقم بخورد، چرا که با 
تساوی نیز به دلیل تفاضل گل بهتر آرژانتین، ما به عنوان 
تیم دوم صعود خواهیم کرد، اما در این صورت چهره یک 
تیم بازنده را به خود نمی گیریم و قدرتمندانه راهی مرحله 

بعد می شویم.
آشنایی با حریف سوم ایران در جام جهانی فوتسال

تیم ملی فوتسال آرژانتین، مدافع عنوان قهرمانی 
جام جهانی فوتسال و جدی ترین حریف تیم فوتسال 
ایران در جام جهانی لیتوانی است. این تیم در دوره قبل و 
با حذف شدن تیم های بزرگی مثل برزیل و اسپانیا فرصت 
قدرت نمایی پیدا کرد و برای اولین بار جام قهرمانی 
فوتسال را بالای سر برد. میانگین سنی ۳۱/۹۳ برای 

این تیم نشان دهنده آن است که آلبی سلسته ترکیب 
دوره قبل خود را تا حدودی حفظ کرده است. ماتیاس 
لوسویکس، سرمربی آرژانتین، با ۳۵ سال سن جوان ترین 
سرمربی جام جهانی است. این تیم که ۲ بازی ابتدایی 
خود در جام  جهانی را با پیروزی مقابل آمریکا و صربستان 
پشت سر گذاشت، پیش از حضور در جام جهانی ۹بازی 
دوستانه در سال ۲۰۲۱ انجام داده است. این تیم 
با قهرمانی در رقابت های انتخابی آمریکای جنوبی 
(شکست ۳ بر۱ برزیل در فینال) برای نهمین بار به 

جام جهانی صعود کرد.
سوت بازی به داوران اسپانیایی و کروات رسید

داورانی از کشورهای اسپانیا و کرواسی قضاوت دیدار تیم 
ملی کشورمان مقابل آرژانتین را بر عهده خواهند داشت. 
طبق اعلام سایت فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا)، 
آلخاندرو مارتینس از اسپانیا به عنوان سرداور این مسابقه 
انتخاب شده است. خوان کوردِرو از اسپانیا و دیه گو مولینا 
از کرواسی هم کمک های اول و دوم مارتینس خواهند 
بود. رونی کاسترو زومبادو از کشور کرواسی، داور چهارم 
این مسابقه است و محمد حسن مصری هم به عنوان داور 

رزرو فعالیت خواهد کرد.
ناظم الشریعه: به دنبال شکست آرژانتین هستیم

سرمربی تیم ملی فوتسال کشورمان بازی برابر آرژانتین را 
یک تجربه خوب برای ملی پوشان دانست. ناظم الشریعه 
درباره بازی امروز تیم ملی گفت: برابر قهرمان دوره قبلی 
مسابقات بازی داریم و به خوبی می دانیم با حریفی دیدار 
خواهیم کرد که از وضعیت بسیار خوبی برخوردار است. 
این مسابقه می تواند تجربه بسیار خوب و ارزنده ای برای 
بازیکنان تیم ملی باشد تا بتوانند در دیدارهای بعدی با 
آمادگی بیشتری به میدان بروند. وی همچنین گفت: 
بهترین بازی ممکن را مقابل آرژانتین انجام خواهیم داد. 
اصلا به اتفاقاتی که در مراحل بعدی رخ می دهد، توجه 
نخواهیم کرد. برای هر اتفاقی باید آماده شد و اگر بتوانیم 
از سد آرژانتین عبور کنیم، به معنای آن خواهد بود که در 
دیدار با تیم های دیگر هم توانایی کسب پیروزی داریم. 
جام  جهانی جای کوچکی نیست و همه تیم ها شانس 
پیروزی دارند. حریف آسان در جام جهانی شوخی است و 

همه تیم های حاضر از کیفیت خوبی برخوردار ند. 

تئاتر رؤیاها خلوت می شود
گزارش دیلی میل از بازار نقل و انتقالات زمستانی منچستریونایتد

تابسـتان های  بهتریـن  از  منچسـتر یکـی 
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نقل و انتقالاتـی خـود را پشت سـر گذاشـت. 
ابتـدا جیـدون سـانچو بـود کـه بـا هزینـه 
۸۵ میلیون یورویـی از دورتمونـد جذب شـد. 
سـپس یونایتدهـا رافـا واران را بـا رقمـی 
نزدیک بـه ۵۰ میلیون یورو از رئـال به خدمت 
گرفتنـد و در روزهـای پایانـی نیز کریسـتیانو 
رونالدو به شـکلی غیرمنتظره جذب شـد. فوق ستاره 
پرتغالـی قـرار بـود راهـی سـیتی شـود، ولـی دخالت 
بموقـع سـر الکـس فرگوسـن و چنـد بازیکـن قدیمی 
منچسـتر باعث شـد تا رونالدو نظرش را عـوض کند و 
به اولدترافورد بازگردد. شـیاطین سـرخ شروع خوبی 
در لیـگ برتـر داشـته اند، ولـی در لیـگ قهرمانـان 
مقابـل یانگ بویـز متحمـل شکسـتی عجیب شـدند. 
با این حـال سـران باشـگاه خوش بین هسـتند که تیم 

ج بگیـرد و بتوانـد راهـی  در بازی هـای بعـدی او
یک هشـتم نهایـی شـود. یونایتـد یکـی از مدعیـان 
اصلـی قهرمانـی لیـگ برتـر نیز محسـوب می شـود. 
دیلی میل نوشـت کـه مسـئولان باشـگاه در انتقالات 
زمسـتانی نیز روزهـای شـلوغی خواهند داشـت، اما 
نـه به خاطر جـذب بازیکـن. آن ها قصـد خلوت کردن 
فهرسـت تیم را دارند و چندین بازیکن نیز در فهرست 
فـروش خواهنـد بـود. طبـق ایـن گـزارش، آنتونـی 
مارسـیال، جسـی لینـگارد، دونـی فان دبیـک، فیـل 
جونـز، اریـک بایـی، دیه گـو دالـوت و الکـس تلـس 
بازیکنانی هسـتند که در صورت رسـیدن پیشنهادی 
خـوب، می تواننـد راهـی تیم هـای  دیگـری شـوند. 
همگی تـا زمسـتان فرصـت دارند تـا عملکردشـان را 
تغییر دهنـد و در غیر این  صورت، جایـی در ایده های 

اوله گنار سولسشر نخواهند داشت.

دیبالا ۵ سال دیگر در یوونتوس می ماند

ستاره آرژانتینی تیم فوتبال یوونتوس برای عقد یک قرارداد جدید 

طولانی مدت با این تیم به توافق رسیده اســت.  به گزارش نشریه 

توتواســپورت، مذاکرات طولانی مدت باشــگاه یوونتوس با پائولو 

دیبالا و مدیربرنامه هایش سرانجام به نتیجه رسیده  است و طرفین 

برای عقد یک قرارداد جدید پنج ساله به توافق رسیده اند. قرارداد 

دیبالا با یوونتوسی ها ماه ژوئن سال ۲۰۲۲ (انتهای فصل جاری) به 

اتمام می رسد و بیانکونری از چند ماه پیش برای تمدید این قرارداد 

دست به کار شده بود که به دلیل  موافقت نکردن باشگاه با خواسته 

بازیکن برای افزایش چشــمگیر حقوقش، به نتیجه نمی رســید.

اختلافات دو طــرف درباره مســائل مالی اما به نظر می رســد که 

برطرف شده اســت و طبق ادعای توتواسپورت فقط یک اختلاف 

جزئی میان آنچــه  دیبالا می خواهد و باشــگاه آماده ارائه اســت،

وجود دارد. پیشنهاد یووه به دیبالا قراردادی است که به موجب آن 

سالانه ۷٫۵ میلیون یورو درآمد ثابت دارد و ۲میلیون یورو  دیگر هم 

به عنوان پاداش به آن اضافه می شود. این در حالی است که دیبالا 

۱۰ میلیون یورو حقوق ثابت سالانه و ۲میلیون پاداش می خواست؛

یعنی همان چیزی که یوونتوس الان به پردرآمدترین بازیکن خود،

ماتیس دلیخت، می دهد.

دروسی، گزینه جانشینی میهایلوویچ در بولونیا

شکســت تحقیر آمیز تیــم فوتبال بولونیــا با نتیجه ۶ بــر۱ مقابل 

اینتر سبب شده اســت که آینده سرمربی صرب این تیم، سینیشا 

میهایلوویچ، به خطر بیفتد. بعد از حذف زودهنگام در دور نخست 

رقابت های جام حذفی ایتالیا به دســت تیم دســته دومی ترنانا،

بولونیا در سری A شروع خوبی داشــت و در ۳بازی نخســت خود 

۷امتیاز گرفت. با این حال شکســت ســنگین مقابل اینتر ســبب 

شده است که بار دیگر میهایلوویچ در معرض انتقادها قرار بگیرد.

به گزارش ســایت توتومرکاتو، مسئولان باشــگاه بولونیا به حالت 

آماده باش درآمده اند تا به محض ثبت یک نتیجه ضعیف دیگر در 

کارنامه این تیم، میهایلوویچ را برکنار و دانیله دروسی را جایگزین 

او کنند. البته باید دید که آیا کاپیتان ســابق رم حاضر اســت این 

مســئولیت را برعهده بگیــرد یا نه. او پــس از قهرمانــی ایتالیا در 

یورو ۲۰۲۰، از کادر فنی آتــزوری که در آن به عنوان دســتیار روبرتو 

مانچینــی فعالیت داشــت، جدا شــد. میهایلوویچ از مــاه ژانویه 

سال ۲۰۱۹ هدایت بولونیا را برعهده داشت   و در این مدت روزهای 

سختی را سپری کرد، چرا که مشخص شد دچار سرطان شده است 

و با وجود دوری طولانی مدتش از میادین به خاطر شیمی درمانی،

باشگاه به همکاری خود با او ادامه داد و از طریق تماس تصویری 

از بیمارستان، تیم را هدایت می کرد. ستاره سابق اینتر اما اکنون 

روند درمانش را کامل کرده است.

رکورد تاریخی مانه در لیگ برتر انگلیس

مهاجم گل زن لیورپول شنبه شــب یــک آمار خــوب از خود ثبت 

۲ تیم لیورپول و  کرد. از هفته پنجم مســابقات لیگ برتر انگلیس،

کریستال پالاس در ورزشگاه آنفیلد مقابل هم صف آرایی کردند که 

این دیدار با نتیجه ۳بر۰ به سود لیورپولی ها به پایان رسید تا روند 

بی شکستی شاگردان یورگن کلوپ در مسابقات این فصل لیگ 

برتر همچنان ادامه داشته باشد. در این بازی سادیو مانه یکی از 

بهترین بازیکنــان لیورپول بود و با گلی که برابر کریســتال پالاس 

زد، به یک رکورد تاریخی رسید. به گزارش futaa.com، با گلی که 

دیروز زده شد، سادیو مانه اولین بازیکن تاریخ لیگ برتر شد که در 

۹بازی متوالی مقابل یک حریف گل زنی کرده است و موفق شد این 

رکورد را برابر کریستال پالاس ثبت کند. از سوی دیگر او هجدهمین 

بازیکنی است که ۱۰۰ گل برای لیورپول به ثمر رسانده  و به باشگاه 

صدتایی ها پیوسته است.

درگذشت اسطوره تاتنهام
و تیم ملی انگلیس در ۸۱ سالگی

اسطوره باشگاه تاتنهام و تیم ملی انگلیس در هشتادویک سالگی 

در گذشت. جیمی گریوز، ستاره سال های نه چندان دور تیم ملی 

انگلیس، که سابقه قهرمانی با این تیم در جام جهانی ۱۹۶۶ را نیز 

در کارنامه دارد، صبح دیروز درگذشت. او یکی از چهره های مشهور 

تاریخ فوتبال انگلیس به حساب می آمد و در دوران بازی خود برای 

تیم هایی نظیر چلســی، وســتهام و میلان به میدان رفته بود، اما 

همه فوتبال دوستان او را با دوران طلایی اش در تاتنهام به خاطر 

می آورند؛ جایی که گریوز در این باشــگاه بین سال های ۱۹۶۱ تا 

۱۹۷۰ تبدیل به بهترین گل زن تمام ادوار این باشگاه شد. گریوز در 

دوران بازی خود ۴۴۷ گل به ثمر رساند که ۲۲۰ گل آن برای تاتنهام 

بود. رکورد ۴۱ گل زده او در فصل ۶۱-۱۹۶۰ برای چلسی رکوردی 

است که هنوز شکسته نشده است.

آقـایـی در آسیــا
 تیم ملی والیبال ایران با شکست ژاپن، قهرمان آسیا شد 

رحمتی
سرمربی فصل گذشته 

پدیده در آستانه حضور 
در مسجدسلیمان است. 
نفتی ها در عجیب ترین 

شرایط ممکن برای 
سپری کردن پیش فصل 

خود هستند. آن ها تاکنون 
با ۲ سرمربی همکاری 

داشته اند و اکنون به دنبال 
استخدام مهدی رحمتی 

هستند!

ترابی
گل هافبک پرسپولیس 
به استقلال تاجیکستان 

بهترین گل مرحله یک هشتم 
نهایی لیگ قهرمانان آسیا 

انتخاب شد. در مسابقه 
نظرسنجی کنفدراسیون 

فوتبال آسیا، گل سه امتیازی 
مهدی ترابی با کسب 

۶۸ درصد آرا عنوان بهترین 
گل این مرحله از بازی ها را 

به خود اختصاص داد.

آجرلو
نزدیکان باشگاه استقلال 

می گویند وزارت ورزش 
و جوانان درباره انتخاب 
مصطفی آجرلو به عنوان 

مدیرعامل استقلال به 
جمع بندی نهایی رسیده 

است. احمد مددی بعد از 
چند ماه اعتراض هواداران 
استقلال سرانجام روز شنبه 
از سمت مدیرعاملی باشگاه 

استعفا کرد.

پین
مربی اسپانیایی استقلال، 

از امروز در تمرینات این 
تیم حاضر خواهد شد. 

طبق هماهنگی های 
به عمل آمده قرار بود 

گابریله پین شب گذشته 
و همراه با فرهاد مجیدی 
وارد ایران شو د و از امروز 
عصر تمرینات آبی پوشان 

را زیر نظر بگیر د.

حسینی
مدافع فصل گذشته تیم 

ذوب آهن ظهر دیروز قرارداد 
دو ساله خود را با باشگاه 

تراکتور امضا کرد. عبدا... 
حسینی پس از توافق با 

مدیرعامل باشگاه تراکتور به 
جمع شاگردان فیروز کریمی 
ملحق شد. حسینی سابقه 
حضور در تیم های پدیده 
و گل گهر سیرجان را نیز در 

کارنامه خود دارد.

درگذشت مربی سابق تیم والیبال جوانان

مربی تیـم والیبال جوانـان ایـران که مدت هـا با بیـماری سرطان 

دسـت به گریبان بـوده و در ماه هـای گذشـته شـیمی درمانی نیـز 

انجام می داد، صبح دیروز در شهرسـتان آمل درگذشـت. حسـین 

کاظمی سـال گذشـته در جریان مسـابقات جوانان جهان همراه 

بـا سـایر اعضـای کادرفنـی و ملی پوشـان به یـک افتخـار تاریخی 

یعنی قهرمان در جهان دسـت پیـدا کرد. کاظمـی در دوران بازی 

نیز در تیم هـای کاله، سـایپا و چنـد تیـم لیگ برتری دیگـر حضور 

داشـت. تیم ملی دیروز درحالی در فینال مسابقات مقابل حریف 

قـرار گرفت که خـبر تلخ درگذشـت حسـین کاظمی، مربـی جوان 

والیبال، کام همه را تلخ کرد. پس از قبول هدایت تیم بزرگ سـال 

توسـط عطایی، حسـین کاظمـی نیـز بـه اردو فراخوانده شـد؛ اما 

بیـماری سرطـان مانـع از حضـور او در اردو شـد. عطایـی پـس از 

قهرمانـی در آسـیا بـه یـاد حسـین کاظمـی اشـک ریخـت و نبـود 

همکار خـود را در جشـن قهرمانی احسـاس کرد.

برنامه پرسپولیس
قبل از بازی با الهلال مشخص شد

تیـم پرسـپولیس پیـش از دیـدار بـا الهـلال در مرحلـه یک چهارم 

۳ دیـدار تدارکاتـی برگـزار خواهـد  نهایـی لیـگ قهرمانـان آسـیا،

کرد. طبق برنامه ریزی انجام شـده برای آماده سـازی سرخ پوشان 

جهت بازی هـای یک چهـارم نهایـی و نیمه نهایی لیـگ قهرمانان 

آسـیا، توسـط کادر فنـی و یحیـی گل محمـدی، تیـم فوتبـال 

پرسـپولیس پیـش از سـفر بـه عربسـتان ۳ بـازی تدارکاتـی انجام 

خواهـد داد. آن هـا در بـازی اول، روز سـوم مهـر مقابـل پیـکان 

بـازی دیگـر متعاقبـا و پـس از  قـرار خواهنـد گرفـت. برنامـه ۲ 

نهایی شـدن، اعـلام خواهد شـد. نکتـه درخورتوجه اینکـه آخرین 

بـازی رسـمی پرسـپولیس در فوتبـال داخلـی در روز پایانـی 

لیـگ بیسـتم برابـر پیـکان انجـام شـده بـود. نماینـده فوتبـال 

ایـران، فقط با یـک بـازی رسـمی در طـول ۷۸ روز کـه آن نیـز برابر 

اسـتقلال تاجیکسـتان انجـام شـد، در مرحلـه بعـدی مسـابقات 

به میدان خواهد رفت.

بازگشت حاج صفی به تیم ملی فوتبال

سـه لژیونـر فوتبـال ایـران کـه در تیـم آ.اک یونـان حضـور دارنـد،

بـرای بـازی بـا امـارات و کره جنوبـی بـه اردوی تیـم ملـی دعـوت 

شـدند. کریـم انصاری فرد، احسـان حاج صفـی و میـلاد محمدی 

۳ بازیکـن ایرانـی تیـم آ. اک بـه اردوی تیم ملـی کشـورمان دعوت 

شـدند. ایـران روزهـای ۱۵ و ۲۰ مهـر در مرحلـه نهایـی انتخابـی 

جام جهانـی به ترتیـب بـا امـارات و کره جنوبـی دیـدار می کنـد.

احسـان حاج صفی در اردوی قبلـی تیم ملی برای بازی با سـوریه 

و عـراق به دلیـل مصدومیت حضـور نداشـت. میـلاد محمدی هم 

به تازگـی به تیـم آ. اک اضافه شـده اسـت.

شروع تمرینات دژاگه در قطر

اشـکان دژاگه که راه طولانـی و پر فراز و نشـیبی را در فوتبال ایران 

طی کـرد، پـس از حضـور در لیـگ برتـر ایـران بـا پیراهـن تراکتور 

و کسـب یک جـام حذفـی دوبـاره تصمیـم بـه لژیونر شـدن گرفت 

و بـا توجـه بـه شرایطـی کـه داشـت، نـه در لیـگ سـتارگان، بلکـه 

در دسـته اول فوتبـال قطـر تـوپ خواهـد زد. او بـه تیم الشـحانیه 

تازه سـقوط کرده پیوسـته کـه زمانی شـجاعی، پـولادی و رضاییان 

را نیـز به عنـوان بازیکـن ایرانـی بـه خدمـت گرفته بـود. حـال این 

باشـگاه به دنبال این اسـت که احیای اشـکان دژاگه با اوج گرفتن 

دوباره ایـن تیم مصـادف شـود و دوبـاره در لیگ سـتارگان حضور 

یابند. دژاگـه که فصـل پیـش در میانـه راه از تراکتور جدا شـد و تا 

همیـن روزهـای اخیـر در تیم خاصـی تمریـن نمی کـرد، بـا انجام 

تمرینات اختصاصی بـرای روی فرم آمدن بدن و آماده بازی شـدن 

خـود تـلاش می کند.

بازگشت خارجی های فولاد به ایران

دو بازیکـن خارجـی تیـم فـولاد امـروز بـه ایـران بازگشـتند تـا بـه 

تمرینـات تیـم اضافـه شـوند. تیـم فـولاد خوزسـتان بـا قهرمانـی 

در جـام حذفـی بـه کار خـود در فصـل ۰۰-۹۹ خاتمـه داد. این تیم 

برای فصل جدیـد پس از اینکه بـا نکونام به توافق نرسـید، عبدا...

ویسـی را به عنوان سرمربـی انتخاب کـرد و تمرینات آماده سـازی 

خـود را زیر نظـر ایـن مربـی چند وقتی اسـت که آغـاز کرده اسـت.

برخلاف لوسـیانو پریـرا کـه در تمرینـات پیش فصل فـولاد حضور 

۲ خارجـی دیگـر ایـن تیـم در روزهـای اخیـر در جمع سـایر  دارد،

بازیکنان غایـب بودند، امـا قرار اسـت از امروز به تمرینـات اضافه 

۲ خارجـی تیـم فولاد  شـوند. موسـی کولیبالـی و آیانـدا پاتوسـی،

بودنـد کـه پـس از پایـان فصـل فرسایشـی فوتبـال ایـران بـرای 

تعطیـلات راهـی کشـورهای خـود شـده بودنـد. ایـن ۲ بازیکـن 

دیروز بـه ایران برگشـتند. آ ن هـا روز گذشـته را اسـتراحت کردند و 

از امروز به سـایر بازیکنـان در تمرینات آماده سـازی فـولاد ملحق 

خواهند شـد.

۲ دیدار دوستانه مس رفسنجان
در اردوی ترکیه

شـاگردان ربیعـی در ترکیـه در ۲ دیـدار دوسـتانه بـه میـدان 

خواهنـد رفـت. اعضای تیـم فوتبـال مس رفسـنجان صبـح دیروز 

بـرای برپایـی اردویـی تدارکاتـی، عـازم کشـور ترکیـه شـدند.

نارنجی پوشان در این اردو در ۲ دیدار دوسـتانه به میدان می روند 

کـه یکـی از آن ها مقابـل تیمـی از لیـگ دسـته اول فوتبـال ترکیه 

خواهد بود. شـاگردان محمـد ربیعی پیش از ایـن تمرینات خود را 

در تهـران دنبـال می کردنـد.

رادوشویچ
رادو

آماده بازی...

سنگربان  کروات 
پرسپولیس این روزها 
در کشور خودش 
مشغول تمرینات 
انفرادی است تا از 
شرایط مسابقه دور 
نماند.

مظاهری
دروازه بان سابق استقلال

تمرین

رشید مظاهری 
پس از جدایی
از استقلال به صورت 
انفرادی تمرین 
می کند.

فرجی
مدافع پرسپولیس

کاپیتان سید جلال

زوج حسینی در خط 
دفاعی پرسپولیس، 
با انتشار این 
استوری از کاپیتان 
سرخ پوشان 
حمایت کرد.

اخبار  کوتاه

اکسپرس
EXPRESS
پپِ پر از اندوه

منچسترسیتی مقابل 
ساوتهمپتون متوقف 
شد تا پپ گواردیولا 
حسرت امتیازهای 
از دست رفته را 
بخورد.

گاتزتا
GAZZETTA
اینتر سریع السیر

اینتر ۶ گل به بولونیا 
زد تا نشان دهد خط 
آتش این تیم بدون 
لوکاکو هم همچنان 
قدرتمند است.

توتو
TUTTO
دیبالا، تو امضا می کنی!

پائولو دیبالا، ستاره 
آرژانتینی  یووه 
امیدوار است 
قراردادش
تا سال ۲۰۲۵
تمدید شود.

درگیـری شـدید بیـن هـواداران دو تیـم لانـس و 
لیـل بـار دیگـر شـبی جنجالـی را در لیـگ فرانسـه 
رقـم زد. نیمـه دوم بـازی لیـل و لانـس در شـرایطی 
بسـیار خـاص برگـزار شـد بـه طـوری کـه بیـش از 
اینکـه در زمیـن و کنـار آن بازیکـن و اعضـای 
مسـابقه را مشـاهده کنیـم، نیروهـای پلیـس را 
مـی دیدیـم کـه چهـار چشـمی حواسشـان بـود تا 
حادثـه ای دیگـر رخ ندهد.ایـن بـازی در نهایـت با 
نتیجـه ۱ بـر صفـر به سـود لانـس بـه پایان رسـید.

عکس خبری

تماشاگران ویژه!

شبکهساعتبازی های مهم فوتبال امروز

ایران - آرژانتین
F جام جهانی فوتسال - گروه

۲۱:۳۰

آمریکا - صربستان
F جام جهانی فوتسال - گروه

۲۱:۳۰

بارسلونا - گرانادا
اسپانیا - لالیگا

۲۳:۳۰

اودینزه - ناپولی
ایتالیا - سری آ

۲۳:۱۵

روبین کازان - زنیت
روسیه - لیگ برتر

۲۰:۰۰

اسطوره فوتبال ایران و آقای گل سابق فوتبال جھان، 
ھفته گذشته به دعوت باشگاه ترکیه ای، میھمان 
مدیران باشگاه بشیکتاش بود؛ برنامه ای که در سکوت 

خبری محض انجام شد. ھفته گذشته در حالی 
فصل جدید رقابت ھای لیگ قھرمانان اروپا 
Gآغاز شد که در رقابت ھای گروه Gآغاز شد که در رقابت ھای گروه G و دوئل 
میان تیم ھای دورتموند و بشیکتاش، یک 
میھمان ویژه ایرانی در ورزشگاه حضور 
داشت؛ این میھمان ویژه کسی جز علی 
دایی، اسطوره فوتبال ایران و آقای گل سابق 

فوتبال جھان نبود. دایی به دعوت باشگاه 
بشیکتاش به ھمراه امیر سلطانی،  دوست 

و مشاورش، عازم ترکیه شده بود و در 
کنار تماشای بازی این تیم ترکیه ای 

مقابل بورسیا دورتموند، دیداری با 
رئیس، نایب رئیس و ھمچنین 

فدراسیون  دبیرکل 
داشت  ترکیه  فوتبال 
آلتینتوپ،  حمیت  با  و 

ھافبک سابق رئال مادرید 
و تیم ملی ترکیه که در کسوت 

مشاور ارشد فدراسیون فوتبال 
ترکیه فعالیت دارد، دیدارکرد. 
این  حاشیه  در  ھمچنین 
۱۰ تیم 
به صورت ھدیه  ترکیه  ملی 
از سوی  نمادین  به  رسم  و 
سروت یارمدیچی، نایب رئیس 

فدراسیون فوتبال ترکیه، به علی دایی اھدا شد. رئیس 
باشگاه بشیکتاش چند وقت پیش که تیم نساجی در 
ترکیه اردو زده بود، از ساکت الھامی که ھمشھری 
علی دایی است، پرسید علی اکنون چه می کند؟ وقتی 
ساکت الھامی سکوت کرد و گفت اکنون مشغول 
کاری نیست، تعجب کرد و گفت فوتبال شما 
باید بیشترین استفاده را از علی دایی ببرد. 
به چند ماه نکشید که باشگاه بشیکتاش از 
علی دایی برای تماشای یکی از بازی ھای 
این تیم در لیگ قھرمانان اروپا دعوت 
کرد. شاید این دیدارھا منجر به فعالیت 
علی دایی در فوتبال ترکیه شود. او 
عاشق فوتبال و کار در زمین است 
و بدون شک در سال ھای اخیر که 
دور از فوتبال بوده، رنج دوری از 
فوتبال، او را ناراحت کرده است! 
دایی بارھا اعلام کرده است 
علاقه ای به پشت میزنشینی و 
کار مدیریت در فوتبال ندارد 
و بیشتر مایل است در زمین و 
به عنوان مربی فعالیت کند. علی 
دایی که سرمربیگری در تیم ملی 
فوتبال ایران را تجربه کرده است، 
پیشنھاد  با  نیست  بعید  ھیچ 
باشگاه بشیکتاش مواجه شود. 
ھرچند باید منتظر بمانیم و 
ببینیم چه اتفاقاتی در آینده 

رخ می دھد.

شنیده شده است. بارسلونا در فصل گذشته قادر 
به کسب موفقیت چندانی نبود و از ھمان 

بدو ورود خوان لاپورتا، اخباری درباره  
تمایل رئیس جدید به قطع ھمکاری با 
این سرمربی ھلندی شنیده شد. خود 
رونالد کومان نیز در ھفته ھای اخیر 
اعتراف کرده رابطه خیلی خوبی با 

لبته  لاپورتا نداشته است و ا
نتایج پرفراز و نشیب بارسلونا 
در ھمین شروع فصل و 
مقابل  سنگین  شکست 
بایرن مونیخ در استادیوم 
نیوکمپ، شرایط را برای 
کومان دشوار ساخته است. 

اما روز گذشته رسانه ھای 
گزارشی  در  اسپانیایی 
آنتونیو  نام  شدند  مدعی 
نیز در ھیئت مدیره  کونته 
بارسلونا مطرح شده است 
و احتمال ھمکاری با این 
سرمربی بزرگ و ایتالیایی 
وجود دارد. کونته بعد از 
فتح سری آ با اینتر پس 
شکل  به   سال، 

غیرمنتظره ای با این باشگاه 

احتمال حضور آنتونیو کونته روی نیمکت رئال مادرید 
منتشر شده که در نھایت نتیجه ای نداشته و 
حالا ممکن است او را روی نیمکت بارسلونا 
ببینیم. آنتونیو کونته در کنار یوواخیم لو  
اکنون شاخص ترین گزینه ھای بدون تیم در 
دنیای فوتبال محسوب می شوند. ھمچنین 
این سرمربی ایتالیایی بارھا نشان داده در 
بازسازی روحیه تیم ھای افت کرده تخصص 

دارد و این اتفاق در ھر 
چلسی و اینتر رخ داد. حالا بارسلونا 
نیز اصلا در وضعیت خوبی قرار 
ندارد و در صورت اخراج رونالد 
در  و  نتیجه نگرفتن  کومان 
۳بازی پیش رو، حضور آنتونیو 
کونته روی نیمکت این تیم 
می تواند به خبر جدی تری 
در روزھای آتی تبدیل شود. 
البته از گزینه ھایی چون ژاوی و اریک 
تن ھاگ نیز به عنوان نامزدھای ھدایت 
بارسلونا در این مدت نام برده شده 
است و باید دید در صورت اخراج 
رونالد کومان که رابطه خوبی ھم 
با لاپورتا ندارد، کدام یک از این 
اسامی، سرمربی بعدی بلوگرانا لقب 

خواھد گرفت.


